
  
   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2019 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2019 à 09:25 

 Défilé des équipes - Di 10/11/2019 à 09:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:45 
1. GOMEZ-ABASCAL Enola 2004 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 5:45.00

JARRAR Emira-Belkis 2003 FRA
BONAVITA Leonie 2002 FRA
CARNIELLO Léna 2002 FRA
LORME Julie 2001 FRA
LECOQ Frédérique 1976 FRA
DE WILDE Adeline 1970 FRA
FEUGIER Laurine 1999 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA
CARNIELLO Mado 2002 FRA

2. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:26.58
BLOUET Lilou 2005 FRA
DELRUE Stéphanie 2004 FRA
RENAULT Léane 2004 FRA
MOULIN LE LOUARN Sterenn 2009 FRA
ZANIN Mary 2008 FRA
SAINSON Chloé 2001 FRA
MAROT Alice 2001 FRA
MACAUD Maëlle 2001 FRA
POTONNIER Meline 1991 FRA

3. TEBAL Meriem 2005 ALG AN ROMORANTIN [1] 5:19.00
GISSELERE Perrine 2002 FRA
GUILLEMOZ Aude 2007 FRA
GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA
PELTIER Isaure 2005 FRA
DEDION Camille 2000 FRA
DEBENNE Cali 2006 FRA
GUILLEMOZ Marie 2004 FRA
SAULAS Christelle 1973 FRA
LECLERC Chloe 2002 FRA

4. BIGOT Edène 2006 FRA EN TOURS [2] 5:15.00
GUAY Océane 2006 FRA
DORE Elise 1990 FRA
GUAY Ophélie 2003 FRA
LORANS Inès 2001 FRA
MARTINEAU Cassandre 2005 FRA
LABRUGERE Camille 2003 FRA
RAFFAULT Morgane 2003 FRA
LE BOULAIRE Maëlys 2003 FRA
MARSILLOUX Anaë 2007 FRA
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5. BOLYOS Manon 2004 FRA CN CHINON [1] 5:17.00
CHABERT Heloise 2004 FRA
HASSIB Zoe 2005 FRA
VAN DENDAELE Elina 1997 FRA
DASSONVILLE Lea 1998 FRA
BROUARD Maylis 2000 FRA
GABLE Perrine 2004 FRA
BENET Claire 2004 FRA
MAUDUIT Valentine 2003 FRA
CHEVALLIER Maely 2004 FRA

6. HOUX Flora 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:20.00
COQUART Zoé 2002 FRA
BRILLAUD Amance 2006 FRA
DAVANTURE Thaïs 2006 FRA
DELOUZILLIERES Margot 2005 FRA
GALPIN Maëliss 2007 FRA
BOUTAYEBI Marwa 2005 FRA
BRINON Mathilde 2003 FRA
OLIVIER Jeanne 2003 FRA
EVANNO Lylou 2000 FRA

7. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:28.00
LE COCGUEN Marilou 2003 FRA
BARGIN Audrey 2005 FRA
BOUILLY Oriana 2003 FRA
MAUPOU Léa 2002 FRA
TRAINSON Emma 2003 FRA
LANGLOIS Lola 2005 FRA
BESNARD Heîdi 2003 FRA
GOMEZ Aëris 2003 FRA
LE COCGUEN Lola 2005 FRA

8. BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 6:15.00
ASSAF Sophie 2007 FRA
LEROY Anne 1967 FRA
TALEB Saloua 2008 MAR
PROUTEAU Lina 2007 FRA
MANSOURI Hiba 2007 MAR
BRUNET Amandine 2006 FRA
VERGNES Andréa 1993 FRA
GONNORD Isaline 2002 FRA
VANDROMME Lucie 2006 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 09:52 
1. BREDIF Claire 2001 FRA JOUÉ NATATION [1] 5:10.00

DAVID Maëlle 2000 FRA
MERIOT Camille 2001 FRA
FARDEAU Maëlys 1999 FRA
HINCKEL Manon 1994 FRA
BERAUDY Cécilia 1973 FRA
THOMAS Emma 2005 FRA
MEMDOUH Marwa 2005 FRA
MICHOT Marine 1996 FRA
THOMAS Flavie 2002 FRA

2. VERGRACHT Clara 2001 FRA USM SARAN [1] 5:10.00
MUNOZ Maêva 2001 FRA
BINELLI Léna 2003 FRA
GUELLIL Amel 2002 FRA
NICOLAS Lisa 2002 FRA
VARLOTEAUX Emma 2007 FRA
GENDRE Zoé 2006 FRA
FAUCHET Léonie 2006 FRA
SAVIGNY Laura 2002 FRA
LEBRUN Erika 2001 FRA

3. MOZAR Ilona 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 5:00.00
PERIGUEUX Elea 2002 FRA
BEBOULENE Camille 2002 FRA
BESNARD Auriane 2001 FRA
BARREAU Laure 2002 FRA
GOMES Célia 2003 FRA
MONTEBRUN Alissia 2004 FRA
BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA
DUBOIS Léa 2003 FRA
PELLETIER Alizée 2003 FRA

4. SAUDRAIS Svetlana 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:40.00
FRADIER Camille 2001 FRA
FERRON Berangere 2002 FRA
LUTIGNIER Sarah 1998 FRA
GEORGES Sarah 2001 FRA
ELIE Jeanne 1999 FRA
CORN Alicia 2002 FRA
SEIGNEUR Stella 2004 FRA
JARRAUD Anais 1999 FRA
CORMIER Alexane 1999 FRA
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5. PAGE SABOURIN Céline 1980 FRA EN TOURS [1] 4:50.00
FEBVRE Cécilia 1982 FRA
AVRARD Laly 2003 FRA
LISTRAT Charlotte 2004 FRA
DEGOS Garance 1995 FRA
VOIRY Lola 2003 FRA
BRUNEAU Camille 2003 FRA
SABARD Léa 2004 FRA
CEPECK Léa 2002 FRA
BACHET Lola 1998 FRA

6. MONNET Anais 1999 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 5:03.00
BESNARD Célia 1995 FRA
LECOQ Léna 2005 FRA
CARBONNIER Sarah 2003 FRA
BELLANGER Océane 2006 FRA
BOULARD Elsa 2002 FRA
HANICQUE Mélissande 2000 FRA
GALLIN MARTEL Candice 2003 FRA
SAUTEREAU Jeanne 2006 FRA
RAFALDI Charlie 2004 FRA

7. DIAZ Lea 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 5:10.00
BERTRAND Manon 2004 FRA
BEAL CLEUZIOU Audrey 1979 FRA
CHEVALIER Severine 1978 FRA
KROUBO Lili 2006 FRA
BEAL FAVIERE Elodie 1983 FRA
GOYON Elora 2007 FRA
GOYON Flora 2001 FRA
SANGARIA Sarah 2008 FRA
VAULT Carole 1990 FRA

8. RAFFAULT Elodie 1993 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 5:10.90
GUERARD Camille 2002 FRA
ILIEV Dorene 2003 FRA
BERTRANT Philippine 2003 FRA
BOIS Loane 2006 FRA
BAIZID Layana 2006 FRA
DURAND Marie 2007 FRA
DORMAND Mégane 2005 FRA
FALZON Marie-France 1984 FRA
WISSOCQ Aubery 1991 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 09:58 
1. FEVRE Arthur 2005 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 5:15.00

ENGELHARD Felix 2002 FRA
MERCURI Pascal 1960 FRA
ROUSSEL Thibault 2000 FRA
DENIS Léo 2002 FRA
YAHIA BEY Abdelmalek 2007 FRA
KIRILLOV Georgy 2005 RUS
GONCALVES Patrick 1965 FRA
SOARES Hugo 2004 FRA
LAUNAY Gustave 2005 FRA

2. POIS Ethan 2004 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 4:50.00
LAROCHE Luka 2007 FRA
TEINTURIER Fabien 1980 FRA
ALIAGA Nathan 2007 FRA
PIROT-LORY Léo 2005 FRA
GIRAUD Tom 2004 FRA
PERROT Gabriel 2006 FRA
DAGOIS Mehdi 2005 FRA
MARTINET Adrien 2004 FRA
HENRY Aurélien 2002 FRA

3. HAMELIN Nicolas 1998 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:45.00
HAMAR Vianney 2003 FRA
SIMON Antoine 2002 FRA
MAILLOU Antoine 2004 FRA
DAVID Julien 2004 FRA
LE PAGE Arthur 1998 FRA
DE MIRANDA Paul 2004 FRA
GUILPAIN Loic 1986 FRA
HERAULT Jérémie 1990 FRA
BENEDEYT Max 2003 FRA

4. HUBERT Arthur 2004 FRA US VENDÔME [1] 4:36.00
GRUEL Wilfrid 1973 FRA
MARTIN Gabriel 2003 FRA
GRUEL Kilian 2003 FRA
FARGEAS Paul 2002 FRA
ZARIOH Jibril 2003 FRA
PIRES Mathieu 2000 FRA
GUILLOTEAU William 1974 FRA
GREMIAU Fabien 2000 FRA
CAZENAVE Axell-Dylan 2005 FRA
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5. THEREZE Quentin 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:42.00
CALLEJAS Johann 1987 FRA
COURTAT Morgan 2006 FRA
ROCHELET Antoine 2003 FRA
PELTIER Malo 2005 FRA
SAULAS Hugo 2000 FRA
GARDIN Lucas 2006 FRA
GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA
GARDIN Arnaud 1974 FRA
JOLIVET Stéphane 1984 FRA

6. PAURON Benjamin 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:47.00
QUINET Martin 2003 FRA
VACHERESSE Antoine 2001 FRA
BELAAROUS Yassine 2006 FRA
DELOUCHE Simon 2006 FRA
BEDUNEAU Adam 2006 FRA
POUGETOUX Lucas 2007 FRA
DANIEL Noa 2003 FRA
LE BOT Pol 1998 FRA
FESNEAU-LAMBERT Léo 2002 FRA

7. LATIMIER Flavien 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:50.00
THOMAS Axel 2002 FRA
HUMEAU Emmanuel 1975 FRA
SERAICHE Ilias 2004 FRA
BOUILLY Clément 2005 FRA
FOISNON Enzo 2006 FRA
TINON-GALERNE Maxime 2001 FRA
GALLOIS Lucas 2003 FRA
GUILLET Lauryc 1998 FRA
HEE Valentin 2002 FRA

8. BEAUGER Martin 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 5:30.00
CICHOCKY Kelyan 2006 FRA
DEMEUSE Roméo 2006 FRA
LEVEUZIT Nôa 2007 FRA
GRESSIN Antonin 2007 FRA
BALENCOURT Brice 2008 FRA
BALENCOURT Sacha 2008 FRA
TAILLEBOIS Paul 2007 FRA
LOUIS Ethan 2007 FRA
HAMDI Rafik-Samir 1976 ALG
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:04 
1. BROUARD Axel 2003 FRA CN CHINON [1] 4:27.00

DESAULTY Mickael 1996 FRA
HASSIB Mehdi 2002 FRA
DASSONVILLE Raphael 2000 FRA
SCHENESSE Paul 1996 FRA
TOMLINSON Scott 2005 FRA
DASSONVILLE Quentin 1990 FRA
MARIGNIER Julien 1978 FRA
TOURNEUX Paul 1996 FRA
CADUE Theo 1999 FRA

2. THENU Maxime 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:20.00
RIGUIDEL Leo 2001 FRA
ANDRÉ Loïc 2001 FRA
DUVAL Elias 2004 FRA
MATHIEU Clément 2005 FRA
LOUIS Matheo 2003 FRA
JAUME Louis 2003 FRA
WILHELM Hugo 2002 FRA
NAUD Theo 2001 FRA
LE MEUR Jérémy 1987 FRA

3. LAIGNEZ Jonas 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:19.00
BOULAY Richard 1987 FRA
CHATELAIN Maxence 1998 FRA
TROUSSEAU Louis 1999 FRA
DURÉ Gaëtan 2002 FRA
ROBERT Cosme 1998 FRA
LAOUAR Ilyes 1990 FRA
DORMAND Kylian 2003 FRA
DIEYE Meissa 1987 FRA
CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA

4. DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA EN TOURS [1] 4:10.00
RAVENELLE Bastien 1998 FRA
PICHOT Arthur 2003 FRA
BERNARD-PLANESSE Paul-Etienne 1999 FRA
BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA
MAILLOT Antoine 2002 FRA
HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA
BECHET Tommy 1998 FRA
HERTHE Adam 2004 FRA
LAVIOSE Alexis 1987 FRA
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5. GRANDJEAN Hugo 2000 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:15.00
BOULIER Romain 1998 FRA
VALL Jonathan 1990 FRA
FAVIERE Stéphane 1983 FRA
MULLER Hugo 2004 FRA
BERNEAU Aurélien 1981 FRA
MOUILLEY Alexandre 2001 FRA
GOUEZEC Corentin 2000 FRA
CHARPIOT Clément 1986 FRA
MONTIGNY Morgan 2002 FRA

6. PETIT Bastien 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 4:20.00
DUNEAU Evan 2001 FRA
BOUVIER Théo 2000 FRA
LACROIX Evan 2001 FRA
GOUREAU Terry 2000 FRA
THEAULT Thomas 2003 FRA
BECQUET PERIGON Aubin 2003 FRA
VILPOUX Valentin 2001 FRA
PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA
DEGEILH Theo 1999 FRA

7. LEBOEUF Simon 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:24.72
PACE Timeo 2002 FRA
LEBRETON Grégoire 2005 FRA
LEBOEUF Martin 2003 FRA
DIANCOURT Samuel 2003 FRA
BOURDUCHE Alexis 1990 FRA
ROUX Louis 2001 FRA
COSENZA Valerio 2005 FRA
PARAYRE Maxime 1998 FRA
PARAYRE Florian 1995 FRA

8. NSEMBENE Nathan 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:30.00
CHENEAU Tom 2001 FRA
DUBOIS Aurelien 2003 FRA
TAUREAU Julian 2005 FRA
MOUCHOUX Mathis 2001 FRA
CLEUZIOU Christophe 1975 FRA
BRITO Miguel 2003 FRA
FONTENEAU Alexandre 1981 FRA
LABEQUE Pierrick 2005 FRA
CAMUS Tom 2004 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:09 
1. PELTIER Isaure 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:40.21
2. GALPIN Maëliss 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:24.68
3. LE COCGUEN Lola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:19.43
4. BIGOT Edène 2006 FRA EN TOURS [2] 1:15.87
5. GUERARD Camille 2002 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:18.18
6. BERTRAND Manon 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:24.23
7. SAINSON Chloé 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:25.08
8. BONAVITA Leonie 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:12 
1. VERGRACHT Clara 2001 FRA USM SARAN [1] 1:15.09
2. PAGE SABOURIN Céline 1980 FRA EN TOURS [1] 1:10.43
3. BESNARD Célia 1995 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:09.36
4. SAUDRAIS Svetlana 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:08.29
5. BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 1:08.85
6. BREDIF Claire 2001 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:10.25
7. BELLEGUIC Amaelle 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:11.14
8. DASSONVILLE Lea 1998 FRA CN CHINON [1] 1:15.35

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:14 
1. FEVRE Arthur 2005 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT
2. MAILLOU Antoine 2004 FRA JOUÉ NATATION [1] 2:51.31
3. HASSIB Mehdi 2002 FRA CN CHINON [1] 2:32.46
4. DANIEL Noa 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:31.89
5. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:31.99
6. COURTAT Morgan 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:35.91
7. LAROCHE Luka 2007 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:54.75
8. LEVEUZIT Nôa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:18 
1. GRUEL Wilfrid 1973 FRA US VENDÔME [1] 2:22.74
2. LACROIX Evan 2001 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:19.97
3. MULLER Hugo 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:16.85
4. HUVET-PANSARD Paul 2005 FRA EN TOURS [1] 2:11.58
5. LEBOEUF Simon 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:14.59
6. MATHIEU Clément 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:19.40
7. NSEMBENE Nathan 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:20.88
8. CHATELAIN Maxence 1998 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:26.22
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:21 
1. JARRAR Emira-Belkis 2003 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT
2. DORE Elise 1990 FRA EN TOURS [2] AT
3. ZANIN Mary 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:29.53
4. BOUILLY Oriana 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:28.42
5. MANSOURI Hiba 2007 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 1:28.88
6. BOIS Loane 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:32.50
7. VAN DENDAELE Elina 1997 FRA CN CHINON [1] AT
8. DEGOS Garance 1995 FRA EN TOURS [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:23 
1. BRINON Mathilde 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:24.05
2. GISSELERE Perrine 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:21.92
3. PELLETIER Alizée 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:12.73
4. HANICQUE Mélissande 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:10.80
5. FRADIER Camille 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:11.15
6. DAVID Maëlle 2000 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:14.81
7. BEAL CLEUZIOU Audrey 1979 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:22.66
8. MUNOZ Maêva 2001 FRA USM SARAN [1] 1:24.33

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:25 
1. DAVID Julien 2004 FRA JOUÉ NATATION [1] 2:55.48
2. BROUARD Axel 2003 FRA CN CHINON [1] 2:51.24
3. BEAUGER Martin 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:46.54
4. ROUSSEL Thibault 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 2:44.68
5. TROUSSEAU Louis 1999 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:44.94
6. PACE Timeo 2002 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:48.57
7. QUINET Martin 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:55.14
8. FOISNON Enzo 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:34.75

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:29 
1. GARDIN Lucas 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:39.31
2. POIS Ethan 2004 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:35.50
3. BERNEAU Aurélien 1981 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:30.68
4. ANDRÉ Loïc 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:21.05
5. THEAULT Thomas 2003 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:29.97
6. BERNARD-PLANESSE Eliott 2005 FRA EN TOURS [1] 2:34.67
7. LABEQUE Pierrick 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:37.84
8. MARTIN Gabriel 2003 FRA US VENDÔME [1] 2:39.41
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:33 
1. DEDION Camille 2000 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
2. MAUPOU Léa 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:16.96
3. BERTRANT Philippine 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:09.66
4. HOUX Flora 2004 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:07.54
5. VANDROMME Lucie 2006 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 1:08.77
6. LECOQ Léna 2005 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:09.89
7. FEUGIER Laurine 1999 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 1:22.24
8. FEBVRE Cécilia 1982 FRA EN TOURS [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:35 
1. CHEVALIER Severine 1978 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:06.91
2. GUAY Océane 2006 FRA EN TOURS [2] 1:04.15
3. PERIGUEUX Elea 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:01.44
4. FERRON Berangere 2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 58.82
5. AUFRERE Elina 2002 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:00.80
6. MERIOT Camille 2001 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:02.69
7. BINELLI Léna 2003 FRA USM SARAN [1] 1:06.18
8. GABLE Perrine 2004 FRA CN CHINON [1] 1:07.43

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:37 
1. PIROT-LORY Léo 2005 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 5:11.00
2. HUMEAU Emmanuel 1975 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:56.25
3. PELTIER Malo 2005 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:51.15
4. DASSONVILLE Raphael 2000 FRA CN CHINON [1] 4:42.33
5. LEBRETON Grégoire 2005 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:45.53
6. HUBERT Arthur 2004 FRA US VENDÔME [1] 4:52.37
7. TAUREAU Julian 2005 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:58.38
8. BALENCOURT Sacha 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 6:48.54

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:44 
1. LE BOT Pol 1998 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:33.83
2. DUNEAU Evan 2001 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 4:29.52
3. RAVENELLE Bastien 1998 FRA EN TOURS [1] 4:08.93
4. GRANDJEAN Hugo 2000 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 3:52.19
5. WILHELM Hugo 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:05.02
6. HERAULT Jérémie 1990 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:28.68
7. ENGELHARD Felix 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 4:32.44
8. ROBERT Cosme 1998 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:40.19
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:50 
1. LORME Julie 2001 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT
2. ASSAF Sophie 2007 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 1:39.86
3. MAROT Alice 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:17.23
4. THOMAS Flavie 2002 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:15.49
5. GOYON Elora 2007 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:16.05
6. ILIEV Dorene 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:22.50
7. TRAINSON Emma 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
8. BROUARD Maylis 2000 FRA CN CHINON [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:52 
1. DAVANTURE Thaïs 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:12.05
2. GOMES Célia 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:10.52
3. GUELLIL Amel 2002 FRA USM SARAN [1] 1:07.52
4. LUTIGNIER Sarah 1998 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:00.99
5. LISTRAT Charlotte 2004 FRA EN TOURS [1] 1:07.30
6. TEBAL Meriem 2005 ALG AN ROMORANTIN [1] 1:09.06
7. SAUTEREAU Jeanne 2006 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:10.56
8. GUAY Ophélie 2003 FRA EN TOURS [2] 1:12.72

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 10:54 
1. BOUILLY Clément 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:59.33
2. FESNEAU-LAMBERT Léo 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:47.08
3. CICHOCKY Kelyan 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:30.30
4. ROCHELET Antoine 2003 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:27.22
5. LEBOEUF Martin 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:27.60
6. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME [1] 2:37.12
7. SIMON Antoine 2002 FRA JOUÉ NATATION [1] 2:48.69
8. MERCURI Pascal 1960 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 10:58 
1. SCHENESSE Paul 1996 FRA CN CHINON [1] 2:24.61
2. TEINTURIER Fabien 1980 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:23.50
3. VILPOUX Valentin 2001 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:13.98
4. GOUEZEC Corentin 2000 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:02.47
5. BERNARD-PLANESSE Paul-Etienne 1999 FRA EN TOURS [1] 2:06.32
6. BRITO Miguel 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:22.49
7. DUVAL Elias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:23.52
8. CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:24.73
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:01 
1. BERAUDY Cécilia 1973 FRA JOUÉ NATATION [1] AT
2. LANGLOIS Lola 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:28.43
3. HASSIB Zoe 2005 FRA CN CHINON [1] 1:23.21
4. BELLANGER Océane 2006 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:21.35
5. DELOUZILLIERES Margot 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:22.78
6. DORMAND Mégane 2005 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:26.73
7. VERGNES Andréa 1993 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] AT
8. LECOQ Frédérique 1976 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:03 
1. POTONNIER Meline 1991 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 1:20.71
2. BEBOULENE Camille 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:16.82
3. VOIRY Lola 2003 FRA EN TOURS [1] 1:12.90
4. GEORGES Sarah 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:08.93
5. LORANS Inès 2001 FRA EN TOURS [2] 1:11.93
6. BEAL FAVIERE Elodie 1983 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:15.55
7. LECLERC Chloe 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:18.02
8. NICOLAS Lisa 2002 FRA USM SARAN [1] 1:21.11

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:05 
1. LE PAGE Arthur 1998 FRA JOUÉ NATATION [1] AT
2. BALENCOURT Brice 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:24.20
3. TOMLINSON Scott 2005 FRA CN CHINON [1] 2:55.66
4. MARTINET Adrien 2004 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 2:33.05
5. LAUNAY Gustave 2005 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 2:53.14
6. POUGETOUX Lucas 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 3:04.21
7. HEE Valentin 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT
8. DIEYE Meissa 1987 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:10 
1. DIANCOURT Samuel 2003 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 2:21.29
2. GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:15.89
3. DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA EN TOURS [1] 2:08.61
4. BOULIER Romain 1998 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:05.19
5. RIGUIDEL Leo 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:08.17
6. DEGEILH Theo 1999 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:08.68
7. CAMUS Tom 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:19.25
8. FARGEAS Paul 2002 FRA US VENDÔME [1] 2:27.39

 Pause - Di 10/11/2019 à 11:13 
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 11:23 
1. GONNORD Isaline 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 10:35.00

PROUTEAU Lina 2007 FRA
BRUNET Amandine 2006 FRA
VANDROMME Lucie 2006 FRA

2. BLOUET Lilou 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 10:19.49
DELRUE Stéphanie 2004 FRA
RENAULT Léane 2004 FRA
AUFRERE Elina 2002 FRA

3. BRILLAUD Amance 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 10:10.00
OLIVIER Jeanne 2003 FRA
DAVANTURE Thaïs 2006 FRA
EVANNO Lylou 2000 FRA

4. DIAZ Lea 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 9:40.00
CHEVALIER Severine 1978 FRA
GOYON Elora 2007 FRA
VAULT Carole 1990 FRA

5. GUELLIL Amel 2002 FRA USM SARAN [1] 9:50.00
SAVIGNY Laura 2002 FRA
LEBRUN Erika 2001 FRA
GENDRE Zoé 2006 FRA

6. HASSIB Zoe 2005 FRA CN CHINON [1] 10:11.00
CHEVALLIER Maely 2004 FRA
CHABERT Heloise 2004 FRA
GABLE Perrine 2004 FRA

7. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 10:30.00
BARGIN Audrey 2005 FRA
GOMEZ Aëris 2003 FRA
LE COCGUEN Marilou 2003 FRA

8. GOMEZ-ABASCAL Enola 2004 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 10:50.00
LORME Julie 2001 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA
DE WILDE Adeline 1970 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 11:34 
1. RAFFAULT Elodie 1993 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 9:36.00

GUERARD Camille 2002 FRA
FALZON Marie-France 1984 FRA
WISSOCQ Aubery 1991 FRA

2. TEBAL Meriem 2005 ALG AN ROMORANTIN [1] 9:34.00
GUILLEMOZ Marie 2004 FRA
GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA
LECLERC Chloe 2002 FRA

3. BACHET Lola 1998 FRA EN TOURS [1] 8:55.00
AVRARD Laly 2003 FRA
SABARD Léa 2004 FRA
CEPECK Léa 2002 FRA
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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4. SAUDRAIS Svetlana 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 8:40.00
LUTIGNIER Sarah 1998 FRA
CORMIER Alexane 1999 FRA
FERRON Berangere 2002 FRA

5. GOMES Célia 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 8:46.00
MONTEBRUN Alissia 2004 FRA
PERIGUEUX Elea 2002 FRA
PELLETIER Alizée 2003 FRA

6. BESNARD Célia 1995 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 9:11.00
CARBONNIER Sarah 2003 FRA
RAFALDI Charlie 2004 FRA
MONNET Anais 1999 FRA

7. MICHOT Marine 1996 FRA JOUÉ NATATION [1] 9:35.00
FARDEAU Maëlys 1999 FRA
THOMAS Flavie 2002 FRA
BREDIF Claire 2001 FRA

8. BIGOT Edène 2006 FRA EN TOURS [2] 9:40.00
GUAY Océane 2006 FRA
LABRUGERE Camille 2003 FRA
RAFFAULT Morgane 2003 FRA

 Fin de la réunion - Di 10/11/2019 à 11:45 
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/11/2019 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/11/2019 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 14:30 
1. MERCURI Pascal 1960 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 9:25.00

LAUNAY Gustave 2005 FRA
KIRILLOV Georgy 2005 RUS
ENGELHARD Felix 2002 FRA

2. HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 8:48.00
POIS Ethan 2004 FRA
MARTINET Adrien 2004 FRA
TEINTURIER Fabien 1980 FRA

3. DASSONVILLE Raphael 2000 FRA CN CHINON [1] 8:37.00
BROUARD Axel 2003 FRA
DASSONVILLE Quentin 1990 FRA
DESAULTY Mickael 1996 FRA

4. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME [1] 8:30.00
FARGEAS Paul 2002 FRA
GRUEL Wilfrid 1973 FRA
HUBERT Arthur 2004 FRA

5. GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 8:33.00
GARDIN Lucas 2006 FRA
ROCHELET Antoine 2003 FRA
GARDIN Arnaud 1974 FRA

6. QUINET Martin 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 8:40.00
VACHERESSE Antoine 2001 FRA
DANIEL Noa 2003 FRA
LE BOT Pol 1998 FRA

7. LATIMIER Flavien 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 8:55.00
HEE Valentin 2002 FRA
BOUILLY Clément 2005 FRA
SERAICHE Ilias 2004 FRA

8. BEAUGER Martin 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 11:00.00
CICHOCKY Kelyan 2006 FRA
LOUIS Ethan 2007 FRA
HAMDI Rafik-Samir 1976 ALG

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 14:42 
1. DUBOIS Aurelien 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 8:20.00

NSEMBENE Nathan 2004 FRA
CHENEAU Tom 2001 FRA
CAMUS Tom 2004 FRA

2. LAIGNEZ Jonas 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 8:09.00
CHATELAIN Maxence 1998 FRA
DORMAND Kylian 2003 FRA
BOULAY Richard 1987 FRA
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 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 
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3. WILHELM Hugo 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 7:50.00
RIGUIDEL Leo 2001 FRA
LOUIS Matheo 2003 FRA
THENU Maxime 2002 FRA

4. GRANDJEAN Hugo 2000 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 7:45.00
MOUILLEY Alexandre 2001 FRA
GOUEZEC Corentin 2000 FRA
BOULIER Romain 1998 FRA

5. DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA EN TOURS [1] 7:50.00
PICHOT Arthur 2003 FRA
MAILLOT Antoine 2002 FRA
RAVENELLE Bastien 1998 FRA

6. PETIT Bastien 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 8:00.00
PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA
DEGEILH Theo 1999 FRA
VILPOUX Valentin 2001 FRA

7. ROUX Louis 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 8:09.94
PARAYRE Maxime 1998 FRA
LEBOEUF Simon 2001 FRA
DIANCOURT Samuel 2003 FRA

8. BENEDEYT Max 2003 FRA JOUÉ NATATION [1] 8:25.00
HAMELIN Nicolas 1998 FRA
HERAULT Jérémie 1990 FRA
SIMON Antoine 2002 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 14:51 
1. BOUTAYEBI Marwa 2005 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:57.85
2. RENAULT Léane 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:54.12
3. THOMAS Emma 2005 FRA JOUÉ NATATION [1] 2:49.62
4. GOYON Flora 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:45.79
5. SAVIGNY Laura 2002 FRA USM SARAN [1] 2:48.46
6. GOMEZ Aëris 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:51.90
7. BAIZID Layana 2006 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:55.56
8. PROUTEAU Lina 2007 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 3:06.97

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 14:55 
1. CARNIELLO Mado 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 2:41.43
2. BOULARD Elsa 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:38.09
3. CEPECK Léa 2002 FRA EN TOURS [1] 2:23.89
4. CORMIER Alexane 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:15.45
5. BESNARD Auriane 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:19.03
6. GUILLEMOZ Marie 2004 FRA AN ROMORANTIN [1] 2:32.95
7. MARTINEAU Cassandre 2005 FRA EN TOURS [2] 2:40.73
8. BENET Claire 2004 FRA CN CHINON [1] 2:41.82
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 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 14:58 
1. VALL Jonathan 1990 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] AT
2. TOURNEUX Paul 1996 FRA CN CHINON [1] AT
3. GIRAUD Tom 2004 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:17.53
4. DURÉ Gaëtan 2002 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:09.47
5. GUILLET Lauryc 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:10.63
6. LOUIS Ethan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:46.30
7. CLEUZIOU Christophe 1975 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] AT
8. KIRILLOV Georgy 2005 RUS ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:01 
1. HAMAR Vianney 2003 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:06.51
2. BOUVIER Théo 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:04.31
3. LE MEUR Jérémy 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:02.59
4. GREMIAU Fabien 2000 FRA US VENDÔME [1] 1:00.32
5. BOURDUCHE Alexis 1990 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:00.89
6. SAULAS Hugo 2000 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:03.06
7. HERTHE Adam 2004 FRA EN TOURS [1] 1:05.34
8. VACHERESSE Antoine 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:08.49

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:03 
1. DEBENNE Cali 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 3:26.32
2. SANGARIA Sarah 2008 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 3:14.10
3. BARGIN Audrey 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:11.51
4. CARNIELLO Léna 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 3:02.30
5. MARSILLOUX Anaë 2007 FRA EN TOURS [2] 3:08.01
6. MAUDUIT Valentine 2003 FRA CN CHINON [1] 3:13.38
7. BRUNET Amandine 2006 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 3:22.26
8. MOULIN LE LOUARN Sterenn 2009 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:07 
1. VARLOTEAUX Emma 2007 FRA USM SARAN [1] 2:59.23
2. WISSOCQ Aubery 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:55.32
3. BRUNEAU Camille 2003 FRA EN TOURS [1] 2:51.17
4. BARREAU Laure 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:32.16
5. RAFALDI Charlie 2004 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:48.20
6. ELIE Jeanne 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:53.21
7. OLIVIER Jeanne 2003 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:55.38
8. FARDEAU Maëlys 1999 FRA JOUÉ NATATION [1] 3:00.81
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Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:11 
1. DASSONVILLE Quentin 1990 FRA CN CHINON [1] AT
2. GRESSIN Antonin 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:51.76
3. DAGOIS Mehdi 2005 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:30.36
4. CAZENAVE Axell-Dylan 2005 FRA US VENDÔME [1] 1:18.53
5. TINON-GALERNE Maxime 2001 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:18.92
6. BEDUNEAU Adam 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:36.25
7. BECHET Tommy 1998 FRA EN TOURS [1] AT
8. GONCALVES Patrick 1965 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:13 
1. ROUX Louis 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:16.10
2. GUILPAIN Loic 1986 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:14.81
3. GARDIN Arnaud 1974 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:08.56
4. GOUREAU Terry 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:04.70
5. JAUME Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:05.97
6. MONTIGNY Morgan 2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:10.65
7. MOUCHOUX Mathis 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:15.16
8. LAOUAR Ilyes 1990 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:16.93

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:15 
1. VAULT Carole 1990 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] AT
2. DELRUE Stéphanie 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:23.03
3. FALZON Marie-France 1984 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 5:11.52
4. GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA AN ROMORANTIN [1] 5:01.97
5. GENDRE Zoé 2006 FRA USM SARAN [1] 5:02.00
6. LUCET Juliette 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 5:19.18
7. EVANNO Lylou 2000 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:24.52
8. GOT Lucille 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:21 
1. GONNORD Isaline 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 4:55.33
2. LABRUGERE Camille 2003 FRA EN TOURS [2] 4:49.18
3. MONTEBRUN Alissia 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:35.33
4. BACHET Lola 1998 FRA EN TOURS [1] 4:32.27
5. MONNET Anais 1999 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 4:32.97
6. JARRAUD Anais 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:36.79
7. MICHOT Marine 1996 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:52.55
8. CHABERT Heloise 2004 FRA CN CHINON [1] 5:01.90

 Edition au : 06/11/2019 08:29  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 19 / 25 

       



  
   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:27 
1. DEMEUSE Roméo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:20.31
2. ZARIOH Jibril 2003 FRA US VENDÔME [1] 1:08.76
3. COSENZA Valerio 2005 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 1:00.85
4. LAVIOSE Alexis 1987 FRA EN TOURS [1] 57.08
5. CALLEJAS Johann 1987 FRA AN ROMORANTIN [1] 59.44
6. BELAAROUS Yassine 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:08.25
7. YAHIA BEY Abdelmalek 2007 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 1:13.16
8. ALIAGA Nathan 2007 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:24.46

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:29 
1. CADUE Theo 1999 FRA CN CHINON [1] 55.93
2. CHENEAU Tom 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 54.91
3. FAVIERE Stéphane 1983 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 52.88
4. THENU Maxime 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 51.94
5. PETIT Bastien 2000 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 52.09
6. BOULAY Richard 1987 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 54.31
7. LATIMIER Flavien 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 55.20
8. BENEDEYT Max 2003 FRA JOUÉ NATATION [1] 56.67

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:31 
1. TALEB Saloua 2008 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] AT
2. RAFFAULT Elodie 1993 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] AT
3. MEMDOUH Marwa 2005 FRA JOUÉ NATATION [1] 2:59.16
4. LE COCGUEN Marilou 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:53.03
5. BLOUET Lilou 2005 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 2:55.33
6. BOLYOS Manon 2004 FRA CN CHINON [1] 3:23.16
7. GUILLEMOZ Aude 2007 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
8. GOMEZ-ABASCAL Enola 2004 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:35 
1. BRILLAUD Amance 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:43.56
2. RAFFAULT Morgane 2003 FRA EN TOURS [2] 2:41.74
3. DIAZ Lea 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:30.47
4. CORN Alicia 2002 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:23.99
5. MOZAR Ilona 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:25.41
6. SABARD Léa 2004 FRA EN TOURS [1] 2:38.99
7. CARBONNIER Sarah 2003 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:42.50
8. FAUCHET Léonie 2006 FRA USM SARAN [1] 2:50.25

 Edition au : 06/11/2019 08:29  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 20 / 25 

       



  
   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:39 
1. GUILLOTEAU William 1974 FRA US VENDÔME [1] AT
2. GALLOIS Lucas 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:11.34
3. HAMDI Rafik-Samir 1976 ALG CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:03.81
4. HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:02.10
5. DESAULTY Mickael 1996 FRA CN CHINON [1] 1:02.23
6. DORMAND Kylian 2003 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:06.28
7. JOLIVET Stéphane 1984 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
8. PASELLA Olivier 1958 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:41 
1. DUBOIS Aurelien 2003 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:01.77
2. PAURON Benjamin 1994 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:00.90
3. PARAYRE Maxime 1998 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 58.35
4. NAUD Theo 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 57.30
5. PICHOT Arthur 2003 FRA EN TOURS [1] 58.07
6. MOUILLEY Alexandre 2001 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 58.85
7. HAMELIN Nicolas 1998 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:01.38
8. BECQUET PERIGON Aubin 2003 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:01.96

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:42 
1. SAULAS Christelle 1973 FRA AN ROMORANTIN [1] AT
2. CHEVALLIER Maely 2004 FRA CN CHINON [1] 3:27.02
3. DE WILDE Adeline 1970 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 3:23.11
4. LE BOULAIRE Maëlys 2003 FRA EN TOURS [2] 2:52.21
5. DURAND Marie 2007 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 2:54.49
6. LEROY Anne 1967 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 3:24.25
7. MACAUD Maëlle 2001 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] AT
8. HINCKEL Manon 1994 FRA JOUÉ NATATION [1] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:47 
1. GALLIN MARTEL Candice 2003 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 2:45.03
2. KROUBO Lili 2006 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 2:39.68
3. COQUART Zoé 2002 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 2:36.49
4. AVRARD Laly 2003 FRA EN TOURS [1] 2:25.19
5. SEIGNEUR Stella 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 2:32.44
6. DUBOIS Léa 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:37.03
7. LEBRUN Erika 2001 FRA USM SARAN [1] 2:41.12
8. BESNARD Heîdi 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:48.56
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:50 
1. PERROT Gabriel 2006 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 1:34.88
2. TAILLEBOIS Paul 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:29.86
3. THOMAS Axel 2002 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:19.30
4. DE MIRANDA Paul 2004 FRA JOUÉ NATATION [1] 1:12.62
5. MARIGNIER Julien 1978 FRA CN CHINON [1] 1:17.83
6. DELOUCHE Simon 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 1:29.58
7. SOARES Hugo 2004 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 1:29.91
8. PARAYRE Florian 1995 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 15:53 
1. THEREZE Quentin 2002 FRA AN ROMORANTIN [1] 1:05.76
2. MAILLOT Antoine 2002 FRA EN TOURS [1] 1:03.66
3. CHARPIOT Clément 1986 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 1:02.61
4. LAIGNEZ Jonas 1991 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 1:00.46
5. PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 1:02.56
6. FONTENEAU Alexandre 1981 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 1:02.82
7. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:03.99
8. PIRES Mathieu 2000 FRA US VENDÔME [1] 1:11.68

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 15:55 
1. BERNA--SEYFRITZ Clémence 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC [1] 5:19.99

MANSOURI Hiba 2007 MAR
BRUNET Amandine 2006 FRA
VANDROMME Lucie 2006 FRA

2. CARNIELLO Mado 2002 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 5:15.00
LORME Julie 2001 FRA
GOMEZ-ABASCAL Enola 2004 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA

3. BRILLAUD Amance 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 5:05.00
OLIVIER Jeanne 2003 FRA
DAVANTURE Thaïs 2006 FRA
EVANNO Lylou 2000 FRA

4. LEBRUN Erika 2001 FRA USM SARAN [1] 4:54.00
VARLOTEAUX Emma 2007 FRA
GUELLIL Amel 2002 FRA
GENDRE Zoé 2006 FRA

5. BIGOT Edène 2006 FRA EN TOURS [2] 4:55.00
DORE Elise 1990 FRA
RAFFAULT Morgane 2003 FRA
GUAY Océane 2006 FRA

6. DELRUE Stéphanie 2004 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN [1] 5:10.00
ZANIN Mary 2008 FRA
BLOUET Lilou 2005 FRA
AUFRERE Elina 2002 FRA
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. GOMEZ Aëris 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:15.00
BARGIN Audrey 2005 FRA
LE COCGUEN Marilou 2003 FRA
GOT Lucille 2005 FRA

8. BENET Claire 2004 FRA CN CHINON [1] 5:20.00
VAN DENDAELE Elina 1997 FRA
BOLYOS Manon 2004 FRA
CHABERT Heloise 2004 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:01 
1. GUERARD Camille 2002 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:52.00

WISSOCQ Aubery 1991 FRA
RAFFAULT Elodie 1993 FRA
FALZON Marie-France 1984 FRA

2. BEAL CLEUZIOU Audrey 1979 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:50.00
KROUBO Lili 2006 FRA
DIAZ Lea 2003 FRA
VAULT Carole 1990 FRA

3. CEPECK Léa 2002 FRA EN TOURS [1] 4:30.00
DEGOS Garance 1995 FRA
AVRARD Laly 2003 FRA
BACHET Lola 1998 FRA

4. CORMIER Alexane 1999 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 4:20.00
FRADIER Camille 2001 FRA
LUTIGNIER Sarah 1998 FRA
SAUDRAIS Svetlana 2004 FRA

5. BESNARD Auriane 2001 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:25.00
BARREAU Laure 2002 FRA
MOZAR Ilona 2003 FRA
PELLETIER Alizée 2003 FRA

6. BESNARD Célia 1995 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 4:30.00
HANICQUE Mélissande 2000 FRA
SAUTEREAU Jeanne 2006 FRA
MONNET Anais 1999 FRA

7. BREDIF Claire 2001 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:50.00
DAVID Maëlle 2000 FRA
THOMAS Flavie 2002 FRA
MICHOT Marine 1996 FRA

8. GUILLEMOZ Marie 2004 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:53.00
LECLERC Chloe 2002 FRA
TEBAL Meriem 2005 ALG
GUILLAUME Laëtitia 2006 FRA
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   Championnats Interclubs Centre-Val de Loire 2019 

 TOURS
 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 10/11/2019 à 16:06 
1. SOARES Hugo 2004 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [2] 5:15.00

LAUNAY Gustave 2005 FRA
KIRILLOV Georgy 2005 RUS
MERCURI Pascal 1960 FRA

2. VACHERESSE Antoine 2001 FRA AAJB ENTENTE BLOIS [1] 4:25.00
QUINET Martin 2003 FRA
PAURON Benjamin 1994 FRA
LE BOT Pol 1998 FRA

3. DASSONVILLE Raphael 2000 FRA CN CHINON [1] 4:23.00
BROUARD Axel 2003 FRA
SCHENESSE Paul 1996 FRA
DESAULTY Mickael 1996 FRA

4. SAULAS Hugo 2000 FRA AN ROMORANTIN [1] 4:16.00
GARDIN Arnaud 1974 FRA
ROCHELET Antoine 2003 FRA
GUILLEMOZ Gabriel 2002 FRA

5. HENRY Aurélien 2002 FRA US LA CHATRE NATATION [1] 4:19.00
POIS Ethan 2004 FRA
TEINTURIER Fabien 1980 FRA
MARTINET Adrien 2004 FRA

6. GRUEL Kilian 2003 FRA US VENDÔME [1] 4:24.00
MARTIN Gabriel 2003 FRA
GREMIAU Fabien 2000 FRA
HUBERT Arthur 2004 FRA

7. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:35.00
TINON-GALERNE Maxime 2001 FRA
HEE Valentin 2002 FRA
LATIMIER Flavien 1997 FRA

8. TAILLEBOIS Paul 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 5:30.00
BEAUGER Martin 2006 FRA
CICHOCKY Kelyan 2006 FRA
HAMDI Rafik-Samir 1976 ALG

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 10/11/2019 à 16:12 
1. NSEMBENE Nathan 2004 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [2] 4:15.00

FONTENEAU Alexandre 1981 FRA
DUBOIS Aurelien 2003 FRA
CHENEAU Tom 2001 FRA

2. LEBOEUF Simon 2001 FRA CNM ST-GERMAIN-DU-PUY [1] 4:10.99
PARAYRE Maxime 1998 FRA
BOURDUCHE Alexis 1990 FRA
ROUX Louis 2001 FRA

3. PORCHERON PITTINO Nicolas 1998 FRA ALLIANCE ORLEANS NATATION [1] 3:58.00
GOUREAU Terry 2000 FRA
VILPOUX Valentin 2001 FRA
PETIT Bastien 2000 FRA
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 10 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

4. WILHELM Hugo 2002 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 3:53.00
ANDRÉ Loïc 2001 FRA
NAUD Theo 2001 FRA
THENU Maxime 2002 FRA

5. VALL Jonathan 1990 FRA AQUATIC CLUB BOURGES [1] 3:55.00
BOULIER Romain 1998 FRA
GRANDJEAN Hugo 2000 FRA
MOUILLEY Alexandre 2001 FRA

6. RAVENELLE Bastien 1998 FRA EN TOURS [1] 4:02.00
BERNARD-PLANESSE Paul-Etienne 1999 FRA
PICHOT Arthur 2003 FRA
DINE-MOREIRA Orhan 1998 FRA

7. CHATELAIN Maxence 1998 FRA OLIVET NATATION I'NOX [1] 4:13.50
DIEYE Meissa 1987 FRA
CHAVAGNAC Baudouin 1989 FRA
LAIGNEZ Jonas 1991 FRA

8. HAMAR Vianney 2003 FRA JOUÉ NATATION [1] 4:16.00
GUILPAIN Loic 1986 FRA
HAMELIN Nicolas 1998 FRA
BENEDEYT Max 2003 FRA

 Remise des coupes et médailles - Di 10/11/2019 à 16:17 

 Fin de la réunion - Di 10/11/2019 à 16:27 
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